(1071) S. Ambros., lib. i De fid., c. 8, n. 56 : « *In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum : hoc erat in principio.* Erat, inquit, apud Deum : erat, erat, erat, erat ; ecce quater, erat : ubi impius invenit quod non erat? »

(1072) Vid. S. Aug. Tract. 1 in Joannem, n. 8, lib. xv. De Trinit., cap. 10.

(1073) S. Basilii in Hexaem. nom. 2, n. 7 :

« Cum autem in Deo vocem verbumque ipsum dicitur non sonum per vulgaria sum, non aerem lingua conformatum, nomen intelligimus, sed voluntatis nunciantium oculis res subjecta esset ; speciem aptari arbitramur. » Vid. S. Genes. ad litt.

(1074) Vid. S. Athanas., orat. 2 cont